
Параметры: Начало периода: 01.11.2019 0:00:00
Конец периода: 10.12.2019 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 1 936,36 2 368 644,86

0111 - Pasha Dn / Паша Дн 1 936,36 2 368 644,86
01.11.2019 0:00:00 1 076,5
06.11.2019 6:32:33 Реализация товаров и услуг 00000035658 от 06.11.2019 6:32:33 258,35 1 334,85
10.11.2019 10:39:36 Реализация товаров и услуг 00000036080 от 10.11.2019 10:39:36 323,24 1 658,09
17.11.2019 6:29:36 Реализация товаров и услуг 00000036790 от 17.11.2019 6:29:36 457,62 2 115,71
24.11.2019 6:41:01 Реализация товаров и услуг 00000037606 от 24.11.2019 6:41:01 343,6 2 459,31
28.11.2019 8:44:44 Реализация товаров и услуг 00000038160 от 28.11.2019 8:44:44 221,66 2 680,97
08.12.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000066160 от 08.12.2019 0:00:00 371 2 309,97
08.12.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000066180 от 08.12.2019 0:00:00 125 2 184,97
08.12.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000065975 от 08.12.2019 0:00:00 187 1 997,97
08.12.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000065989 от 08.12.2019 0:00:00 484 1 513,97
08.12.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000066001 от 08.12.2019 0:00:00 391 1 122,97
08.12.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000066111 от 08.12.2019 0:00:00 445 677,97
08.12.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000066141 от 08.12.2019 0:00:00 365 312,97
09.12.2019 11:08:08 Реализация товаров и услуг 00000039508 от 09.12.2019 11:08:08 331,89 644,86
10.12.2019 0:00:00 644,86

Итого 1 936,36 2 368 644,86


